令和６年７月吉日

各 位

（一社）渥美半島観光ビューロー

蔵王山展望まつりマルシェ出店募集のご案内

 みだしについて、蔵王山展望まつりを昨年同様に１０月１３日（日）に開催されることとなりました。つきましては、テン

ト村出店募集のご案内を下記の通り行いますので、何卒ご協力賜りますようお願い致します。

記

１． 開催日時 令和６年１０月１３日（日）午前９時３０分から午後３時００分まで ※搬入は、８時３０分まで

２． 開催場所 蔵王山展望台第２駐車場

３． 出展概要 飲食、物販の出展者の募集をします。

     出 店 料：２，０００円（税込み） 当日集金させていただきます

     備付備品：テント１張の半分（サイズ3.6m×2.7m）

長机２本・イス２脚

          発電機・プロパンガス等は準備願います。

※出展者数により出店スペースを相談させていただく場合があります。

※応募者多数の場合は、抽選とさせていただきます。

４． 申し込み 下記に必要事項をご記入の上、FAX・メールにてお申込みください。

     飲食等の販売をされる方は、営業許可書の写しを提出してください。

応募締切：７月２４日までに返送お願いします。

返送先（ＦＡＸ）：０５３１－２２－２０２６（事務局）

メール     ：tahara-1@taharakankou.gr.jp

出店者（店名）

当日責任者名

出店形態

〇印
キッチンカー（車両サイズ  ｍ× ｍ）     テント

連絡先

TEL:

(携帯)

FAX：

出店品目等

火気使用状況 使用する            使用しない

メールアドレス

テント、長机、イス以外の備品は、各自でご準備ください。

火気使用されるお店は消火器の準備をお願いします。

※終了後の片付け、ゴミの持ち帰り、清掃等のご協力お願いいたします。

                                  問合せ先：（一社）渥美半島観光ビューロー

                         担   当：山田  充

電話番号：０５３１－２３－３５１６